
 

COMUNE DI TARZO (TV) 
Via Roma, 42 - 31020 TARZO - TV 

Tel. 0438/92 64 200 email: ecoambiente@comune.tarzo.tv.it  

ORARI e FERMATE 
TRASPORTO SCOLASTICO 2022/2023 

Gli orari sono indicativi e potranno subire modifiche in base al numero di iscritti al servizio; inoltre 
ogni imprevisto può portare scompensi e ritardi non prevedibili 

Per emergenze contattare la ditta BATTISTUZZI: cell. 335/8270732 
 

Scuolabus e giro nr. 1:  
 

Arfanta-Resera-Tarzo 
Fermate mattino orario 

1    Via Piave – Bar/Pasticceria        07.15 
2 Loc. Prapian 07.17 
2A Loc. Talpon – Al Cristo  07.20 
3 Loc. Arfanta – da Tullio  07.25 
3A Loc. Costarut  07.27 
4 Loc. Costa di Là - capitello 07.30 
4A Al Fagiano  07.32 
4B Fam. Pilat  07.33 
5 Loc. Resera –incrocio centrale 07.35 
6 Loc. Reseretta 07.37 
7 Tarzo – scuole (possibile 

scarico studenti se necessario)  
07.40 

 
Scuolabus e giro nr. 2:  
 

Corbanese-Tarzo 
Fermate mattino orario 

20   Ponte Maset  07.18 
21 Castagnera Bassa 07.20 
22 Chiesa di Corbanese – 

Piazzetta  
07.25 

23 Latteria Perenzin  07.32 
24 Tarzo –scuole (scarico 

studenti) 
07.35 

   
 

 
 
Tarzo-Nogarolo-Tarzo 

Fermate mattino orario 
8    Loc. Bressa                              07.43 
9 Loc. Nogarolo 07.45 
10 Via Vivaldi  07.47 
11 Loc. Introvigne 07.50 
12 Via Marconi 07.51 
13 Via Roma – Asilo 07.53 
14 Tarzo -scuole 07.55 

 

 
 
 
 
 
Fratta-Colmaggiore 

Fermate mattino orario 
25   Loc.Fratta - Trattoria Adriana  07.40 
26 Loc. Fratta – Pin Marmi  07.41 
27 Loc. Fratta -  07.42 
28 Loc.Colmaggiore di Sotto 

(fontana) 
07.43 

29 Bivio Fornaci 07.45 
30 Loc. Colmaggiore di Sopra 07.48 
31 Tarzo -scuole 07.50 
 Tarzo scuole – Revine Lago 

(scuole elementari) 
07.55 

 
Tarzo-Corbanese 

 

31   Tarzo – scuole 07.50 
32 Tarzo – Municipio 07.52 
33 Via Roma - asilo 07.54 
34 Spiazzo Villa Varaschin 07.55 
35 Vallandrui (fermata bus) 07.57 
36 Asilo - Corbanese 07.58 
37 Ponte Maset 08.05 
38 Corbanese - scuole 08.05 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

OGGETTO: Proposta/Tratta servizio scuolabus CORBANESE-TARZO/TARZO-CORBANESE 
per trasferimento Elementari di Corbanese c/o il plesso scolastico di TARZO. 
 
 
Si precisa che l’orario e il percorso di cui alla presente è da considerarsi indicativo.  
N.B.: tutte le fermate esistenti allo stato attuale nelle varie frazioni comunali, rimangono invariate, sono state modificate 
e accorpate SOLO quelle della frazione di Corbanese per consentire una più efficiente organizzazione del percorso/tratta.  

 
 

ANDATA (unico scuolabus per Corbanese) 

(orari e fermate indicate dalla Ditta che gestisce il servizio) 

 

Fermate: 

 

1. Trattoria Vanzella                   h. 7:48 

2. Piazzetta Chiesa      h. 7:50 

3. Castagnera Bassa/ 
Ponte della Carlotta                h. 7:52 
 

4. Castagnera Bassa/ 
incrocio con Viale Italia           h. 7:54 
 

5. Ponte Maset (lato bar)             h. 7:56 

6. Capitello Borgo S. Antonio (lato dx) h. 8:00 

7. Via Piave/Corte del Cervano     h. 8:01 

8. Piazza Corbanese 
(fermata autobus)                   h. 8:03 
 

9. Parcheggio di fronte Vanzella    h. 8:06 
  

Arrivo alle scuole di TARZO            h. 8:10 
 
 

 
 

RITORNO 

Percorso scuolabus n. 1 

Fermate: 

Partenza dalle scuole di TARZO  h. 16:05 
 
1. Via Roma 

(Farmacia)                             h.  16:07 
 

2. Spiazzo Villa Varaschin            h.  16:09 
 

3. Via Marconi                             h. 16:11 

4. Via Vivaldi          h. 16:13 

5. Loc. Nogarolo                          h. 16:18 

6. Loc. Introvigne                        h. 16:23 

7. Loc. Bressa                             h. 16:24 

8. Fratta (fermata bus)                h. 16:27 

9. Reseretta                         h. 16:31 

10. Resera                                   h. 16:33 

11. Zuel                                     h. 16:37 

12. Arfanta                                   h. 16:42 

13. Al Cristo                                 h. 16:45 

14. Prapian                                  h. 16:49 



 
 

 

 

Percorso scuolabus n. 2 (diretto per Corbanese) 

Fermate: 

Partenza dalle scuole di TARZO     h. 16:05 
 

 
1. Vallandrui                                h. 16:10 

2. Trattoria Vanzella                     h. 16:11 

3. Piazzetta Chiesa                       h. 16:13 

4. Castagnera Bassa/ 
Ponte della Carlotta                  h. 16:15 

5. Castagnera Bassa/ 
incrocio con Viale Italia             h. 16:18  
    

6. Ponte Maset                             h. 16:20 

7. Capitello Borgo S. Antonio         h. 16:22 

8. Via Piave/Corte del Cervano       h. 16:24 

9. Piazza Corbanese                      h. 16:26 

10. Parcheggio di fronte Vanzella     h. 16:28 

 

 

 

 


